
 

Objednací místo na období 

9x0-0263x0 

 

 
 
Veřejná informační služba, spol. s r. o., Farského 14, 326 00 Plzeň, tel./fax: 377457334, obchod@visplzen.cz  
 

2012-01-01 

 
 
Popis produktu 
Identifikátor určený pro identifikaci strávníka a následné ovládání dialogu pro objednávání na období. 
Používá se v místech, kde je místo objednacího boxu využíván počítač s monitorem, oddělený od 
strávníků pevnou přepážkou („kukaň“, okno do kanceláře apod.). K počítači se připojí tento 
identifikátor. Na něm se strávník identifikuje svým identifikačním médiem a další činnost je pak stejná 
jako u standardního objednacího boxu VIS. 
 

 identifikátor s klávesnicí s možností připojení k počítači 

 ovládaný počítač s monitorem je od strávníka oddělen pevnou přepážkou 

 počítač s monitorem není součástí dodávky 

 po dobu objednávání stravy nelze na počítači provádět žádné další činnosti 
 

 
Varianty produktu 
Objednací místo na období je nabízeno v různých variantách dle typu používaných identifikačních médií a způsobu propojení 
řídícího počítače s terminálem. Specifikace produktu se řídí následující tabulkou: 
 
 900-026310 Obj. místo s novým PC VISz Eth 

 900-026320 Obj. místo bez PC VISz Eth 

 910-026310 Obj. místo s novým PC EM Eth 

 910-026320 Obj. místo bez PC EM Eth 

 920-026310 Obj. místo s novým PC DALLAS Eth 

 920-026320 Obj. místo bez PC DALLAS Eth 

 930-026310 Obj. místo s novým PC EM/VISz Eth 

 930-026320 Obj. místo bez PC EM/VISz Eth 
 

 940-026310 Obj. místo s novým PC Mif Eth 

 940-026320 Obj. místo bez PC Mif Eth 

 950-026310 Obj. místo s novým PC Mif/VISz Eth 

 950-026320 Obj. místo bez PC Mif/VISz Eth 

 960-026310 Obj. místo s novým PC EM/Mif Eth 

 960-026320 Obj. místo bez PC EM/Mif Eth 

 970-026310 Obj. místo s nov. PC EM/Mif/VISzEth 

 970-026320 Obj. místo bez PC EM/Mif/VISz Eth 

Vysvětlivky: 

Identifikační média: VISz-karty s čárovým kódem VIS, EM-bezkontaktní čipy nebo karty EM Marin, DALLAS-kontaktní čip DALLAS, 
Mif-bezkontaktní čipy nebo karty Mifare (Mifare Classic 1k, 4k, Mifare DESFire) 

Propojení s počítačem: 485-propojení seriovou linkou RS485, Eth-propojení počítačovou sítí (LAN, internet) 



 

Objednací místo na období 

9x0-0263x0 

 

 
 
Veřejná informační služba, spol. s r. o., Farského 14, 326 00 Plzeň, tel./fax: 377457334, obchod@visplzen.cz  
 

2012-01-01 

Technická specifikace 
 

 typ rozhraní pro komunikaci s PC: USB 

 maximální vzdálenost od PC: 3 m 

 ve variantách dodávek „s novým PC“ je zahrnut záložní zdroj UPS  

 ve variantách s použitím optických karet se dodává včetně zavěšovacího držáku 

 rozměry: výška: 200 mm, šířka: 210 mm, hloubka  vč. držáku: 70 mm 
 bez držáku: 50 mm 

 
Typické užití  

 
 zařízení s požadavkem na objednávání stravy na období 

 
Nutné programové vybavení 

 
 330-0000x0 program Stravné 

 330-0031x0 modul Objednávání na identifikační média 

 

Nutné technické vybavení 
 

 zdroj napětí 230V 

 ve variantě „Eth“: funkční zásuvka LAN 

 u varianty 9x0-026320 volné 2 USB porty na ovládacím PC 

 v případě oddělení identifikátoru a PC zdí otvor ve zdi pro průchod kabelů min. 18mm 
 

 jedna z položek: 

 750-0000x0 Počítač pro komplexní dodávku 
 

 PC odpovídajících parametrů pro chod SW VIS 

 
Příklad využití v praxi 

 


